
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Nr.

043

056

017

044

003

095

009

Nome

Sergio Santana Cordeiro

Renato Travassos

Leonardo  Belonia

Luiz Henrique Pinheiro

Marcio Fraga Alvares

Ronaldo Staico

Fernando Buzollo

Voltas

18

18

18

18

18

18

18

Dif

-

+0.444

+4.348

+9.887

+10.344

+18.639

+19.470

Melhor Tm

1:00.705

1:00.749

1:00.588

1:00.730

1:00.973

1:00.915

1:01.019

Na volta

10

7

10

10

8

10

6

Tm total

18:22.521

18:22.965

18:26.869

18:32.408

18:32.865

18:41.160

18:41.991

Classificado por voltasFormula Minas de Kart 2010-3ª Etapa

Categoria Super 400

Corrida 1º Etapa

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

11/12/2010 12:10

Impresso: 11/12/2010 14:06:41

Cronometrgem

Diretor de Prova

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+0.444

Med Vel

52,897

Melhor volta tm

1:00.588

Melhor Spd

53,476

Melhor volta por

[017] Leonardo  Belonia
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